
UCHWAŁA NR XXVII/202/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Żagań 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2010 Nr. 102 poz. 651 ze 
zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanowić w formie aktu notarialnego służebność przesyłu na rzecz Dolnośląskiej 
Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ul. Ziębicka 44, 55-507 Wrocław, 
na działkach oznaczonych geodezyjnie numerami działek 1106, 1108, 1101, 1100, 1009, 
1022/2, 1019,1075/1, 952/6, 1022/5 położonych w m. Tomaszowo stanowiących własność 
Gminy Żagań. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu jest związane z regulacją stanu prawnego 
nieruchomości oraz jest niezbędne do prawidłowego korzystania z urządzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




